
UCHWAŁA NR XXX/225/2016
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/208/2016 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 446), art. 5 ust. 1-3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 716 z późniejszymi zmianami) oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (M.P. z 2016 roku, poz. 779)

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XXIX/208/2016 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości dokonać zmiany polegającej na nadaniu §1 pkt 3 następującego brzmienia:

„od budowli:

- 2% ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 oraz art.4 ust.3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. t.j. z 2016 roku, poz.716).”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: B237FEA7-699F-45B3-8BA9-906A0094D9CD. Podpisany




